



ПРОЕКТСТРОЙ

Петър Петров - Габрово



5300 Габрово, местност "Колева Ливада" 1
Централа: (066) 81 18 18
Факс: (066) 81 18 00

Диспечер: (066) 81 18 21
Склад "Строителни материали": (066) 81 18 84
E-mail: proektstroy@gmail.com

Приложение № 4

ДО
ЕСО ЕАД – МЕР Варна
гр. Варна,
ул. „Оборище“ №13^А, ет. 5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт североизточна фасада, подмяна дограма и подмяна врати ЗРУ в п/ст
„Генерал Тошево“

От ЕТ «Проектстрой – Петър Петров»
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **20 843.95 лева** (Двадесет хиляди осемстотин четиридесет и три лева деветдесет и пет стотинки) без ДДС.

2. Единичните и общите цени за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на СМР	Мяр- ка	Коли- чества	Ед. цена, в лв, без ДДС	Обща цена в лв, без ДДС
1	Направа - доставка, монтаж на тръбно скеле, работна височина до 10м от прилежащия teren	Заличено по чл.2 от ЗЗЛД Заличено по чл.2 от ЗЗЛД	135,00	6.80	918.00

2	Демонтаж на прозорци - еднокатно остъкление на метални рамки, от работно скеле, без запазване, в т.ч. събиране на отпадъците	м ²	41,00	7.80	319.80
3	Демонтаж на метални рамки - каси на прозорци на ЗРУ 200x395 - 4 бр. плюс 200/430 - 1 бр, вкл. ламаринени поли, без запазване с предаване на металните отпадъци в склад на Възложителя	м ²	42,00	11.30	474.60
4	Очукване, цялостно стъргане на подкожушена мазилка от работно скеле по фасади, колони, рамки на прозорци и др. до здрава основа на работна височина от 4м до 9,5м от прилежащия терен	м ²	83,30	8.20	683.06
5	Цялостно грундиране с дълбоко проникващ грунд	м ²	83,30	3.20	266.56
6	Кърпежна мазилка по фасади и колони, дебелина до 2 см от работно скеле Н от 4 до 10м	м ²	49,00	18.10	886.90
7	Доставка и монтаж метални профили за крайчване отвори за термопанели - студено огънат метален профил 60/40/4 и L 45x45x4, включително анкериране към носещите колони	кг.	110,50	6.85	756.93
8	Доставка и монтаж на стенни термопанели с дебелина 50 мм., пълнеж-минерална вата; система открит монтаж, цвят по RAL 9002	м ²	24,00	54.60	1 310.40
9	Доставка и монтаж крайчващо покритие от фасонни ламаринени заготовки за термопанели с ширина до 6 см	м.л.	28,00	16.20	453.60
10	Доставка и монтаж крайчващо покритие от фасонни ламаринени заготовки за термопанели с ширина до 20см. с оформяне на откапващ профил, надстърчаш над фасадата 4 см.	м.л.	8,00	26.10	208.80
11	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с термопраг (прекъснат термомост), с 24 мм стъклопакет, прозорци неотваряеми с размери 198x195	бр.	3,00	534.00	1 602.00
12	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с термопраг (прекъснат термомост), с 24 мм стъклопакет и термопанел - балконска врата с размери 100x230, секретна брава и антипаник брава, ведно с неотваряеми части 2x(50x230)	бр	1,00	762.00	762.00
13	Предпазно покриване с найлон на дограма и термопанели	м ²	45,00	2.80	126.00
14	Обръщане страници външно, към новомонтираната дограма и термопанели, с готови смеси - ширина до 30 см, вкл. монтаж охранителни ланси мрежа-готови за боядисване	м.л.	40,60	14.10	572.46
15	Обръщане страници външно, към новомонтираната дограма и термопанели, с готови смеси - ширина до 16 см, вкл. монтаж водобранна лансна	м.л.	10,00	13.80	138.00

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД



	мрежа-готови за боядисване				
16	Обръщане страници външно, към термопанели, с готови смеси - ширина до 16 см, без монтаж лисни под подпрозоречен перваз	м.л.	8,00	12.90	103.20
17	Доставка и монтаж на алуминиев подпрозоречен перваз към новомонтираната дограма - външно, с надстърчане 2 см. пред равнината на фасадата	м.л.	4,00	22.30	89.20
18	Цялостна шпакловка с готови строителни смеси на мрежа (две ръце) по фасади, от работно скеле на височина от 4м до 9,5м от прилежащия терен	м ²	67,90	13.30	903.07
19	Доставка, монтаж на водобранни лисни (ПВЦ на мрежа) - дъно еркер и балкон	м.л.	16,00	4.80	76.80
20	Доставка и монтаж на ъглови лисни (ПВЦ на мрежа) - обръщане ръбове на пиластри (извън страници по т. 14), включително ъгли фасада	м.л.	44,40	4.80	213.12
21	Полагане на завършващо покритие -релефна фасадна боя на силикатна основа (ролкова мазилка), - цвят светлосив съгласуван с Възложителя, включително обръщане към дограма, и по пиластри, в т.ч. грундиране	м ²	82,00	19.30	1 582.60
22	Боядисване две ръце с алкидна блажна боя, металична ръкохватка на балконски парапет, в това число - почистване и подготовка на основата	м.л.	4,20	7.60	31.92
23	Ремонт и укрепване шапка от поцинкована ламарина по горен край борд	м.л.	12,70	14.10	179.07
24	Боядисване с бял фасаден по долен ръб еркер, над 1-ви етаж на ЗРУ, и дъно тераса, до постигане на пълна покривност	м ²	7,00	10.40	72.80
25	Доставка, монтаж и демонтаж на инвентарно скеле, вътрешно в ЗРУ	м ²	50,00	8.20	410.00
26	Доставка и монтаж окрайчващо покритие от фасонни ламаринени заготовки за термопанели с ширина до 6 см	м.л.	36,00	17.70	637.20
27	Предпазно покриване с найлон на дограма и термопанели	м ²	45,00	2.80	126.00
28	Очукване, остъргване на подкожушена боя и мазилка, вътрешно по колони, брестунги под прозорци и щурцове, до здрава основа	м ²	36,50	8.20	299.30
29	Грундиране с дълбоко проникващ грунд на остърганите участъци	м ²	36,50	3.20	116.80
30	Кърпешна В.Ц. мазилка с дебелина до 2 см.	м ²	10,50	18.10	190.05
31	Обръщане на вътрешни страници с ширина 15см около новомонтирана дограма и термопанели, с готови смеси и с влагане на ръбоохранителна лисна - готови за боядисване	м.л.	58,60	13.80	808.68
32	Кърпешна шпакловка с готови строителни смеси	м ²	17,20	10.10	173.72



33	Боядисване с латекс - цвят резеда, съгласуван с Възложителя, по стени и пиластри, без отсичане, до постигане на пълна покривност	м ²	55,00	7.30	401.50
34	Демонтаж входна метална врата на КАС, с размери 100x215 и неотваряема част 150x215, без запазване с предаване на металните отпадъци в склад на Възложителя	бр.	1,00	32.10	32.10
35	Демонтаж метална врата на кабелния подвал, двукрила, с размери 275x225, без запазване с предаване на металните отпадъци в склад на Възложителя	бр.	1,00	32.10	32.10
36	Д-ка и монтаж на стоманена прахово боядисана входна врата (Ш:В= 250x215см), с отваряема част 110x215см и неотваряема остъклена със стъклопакет част, с топлоизолация и гумено уплътнение, комплект с каса, панти, праг, външна секретна и вътр. Антипаник брава, дръжки и автомат за самозатваряне	бр.	1,00	1 020.00	1 020.00
37	Д-ка и монтаж на стоманена противопожарна прахово боядисана входна врата (ШxВ= 2,25x2.75м) с клас на огнеустойчивост EI 60 минути, топлоизолация и гумени димоуплътнители, комплект с каса, панти, праг, външна секретна и вътр. антипаник брави, дръжки, устройство за фиксиране на крилото.	бр.	1,00	1 580.00	1 580.00
38	Предпазно покриване с найлон на дограма (метални врати)	м ²	21,00	2.80	58.80
39	Очукване, остъргване на подкожушена боя и мазилка, вътрешно по стени и тавани в кабелен подвал, до здрава основа	м ²	19,00	8.20	155.80
40	Грундиране с дълбоко проникващ грунд на остърганите участъци	м ²	19,00	3.20	60.80
41	Кърпешна шпакловка с готови строителни смеси	м ²	12,00	10.10	121.20
42	Подмазване страници с ширина до 15 см. вътрешно и външно, с готови строителни смеси	м.л.	29,30	13.80	404.34
43	Боядисване с латекс - цвят резеда, съгласуван с Възложителя, по стени и тавани, без отсичане, до постигане на пълна покривност	м ²	32,00	7.30	233.60
44	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище (общо от целия ремонт)	м ³	4,70	55.00	258.50
Общо сума т.1 до т.44			Сума в лева без ДДС		19 851.38
Непредвидени разходи – 5 %			Сума в лева без ДДС		992.57
Обща стойност на ремонта			Сума в лева без ДДС		20 843.95

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД



Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) – 6.00 лв/ч
- цена на транспорт (лв/т.км) - 1,20 лв/т.км
- цена на машиносмяна по видове на механизация (лв/м.см):
 - Автокран – 480.00 лв/мсм
 - Багер – 560.00 лв/мсм
 - Челен товарач – 560.00 лв/мсм
- доставно складови разходи (%) - 10 %
- допълнителни разходи за труд(%) – 100 %
- допълнителни разходи за механизация(%) – 30 %
- печалба (%) – 10 %

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 03.08.2017 г

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД
Заличено по чл.2 от ЗЗЛД
Подпис и печат: Заличено по чл.2 от ЗЗЛД
Петър Петров
(име и фамилия)
Управляващ и представляващ
ЕТ „Проектстрой – Петър Петров”
(длъжност на представляващия участника)